

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกลุ่มแม่บ้านวัยหวานบ้านหนองเขื่อน หมู่ที่ ๔ ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกลุ่มแม่บ้านวัยหวานบ้านหนองเขื่อน หมู่ที่ ๔ ตำบลไร่ใหม่พัฒนา ติดตั้งเคาเตอร์ แผงกันไม้อัดสัก ยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหน้า ๙ มิลลิเมตร (มีศาลาเดิมอยู่แล้ว)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๐๖,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกพันสามร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรัชช ขจรกลิน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณรงค์ศักดิ์ โต๊ะเจริญ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไร่ใหม่พัฒนา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวอรรณพร หมอนทอง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

าร

สรุปผลประมาณการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกลุ่มหมู่บ้านวัยหวาน

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเขื่อน หมู่ที่ 4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน รายการตามแบบแปลน

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	ราคางาน ต้นทุน	ค่าดำเนินการ ค่าทำไร่	คิดเป็นค่าก่อสร้าง ราคา/หน่วย	หมายเหตุ
1	ยอดราคาทำวัสดุ+ค่าแรงงาน ป.ร.4	83,571.00	1,2726	106,352.45	ค่า Factor F
	ราคาวัสดุที่ใช้ ราคาตลาดภาษีจังหวัดเพชรบุรีประจำเดือน				
	ถ.ค.58 รายการค่าแรงใช้ของกรมบัญชีกลาง ด.ค. 2558				
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			106,352.45	
	ปรับเป็นจำนวนเงินค่าก่อสร้างประมาณ			106,300.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนหกพันสามร้อยบาทถ้วน)
	เฉลี่ยก่อสร้างหน่วย/บาท				
	ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างประมาณ 60 วัน				

..... ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ จตะกิติน)

..... กรรมการ

..... กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ โตะเจรีญ)

นางดาวอรอรอดพร หมอนทอง

ใบประมาณราคาปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกลุ่มแม่บ้านวัยหวาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเขื่อน หมู่ที่ 4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง รายการตามแบบแปลน

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ ราคา/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน ราคา/หน่วย	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
1	งานส่วนที่ 1 ไม้ยึดสัก	12.00	แผ่น	550.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
2	ไม้ตัวยาว 15 มิลลิเมตร	15.00	มิลลิเมตร	870.00	13,050.00	-	-	13,050.00	
3	ไม้ตัวยาว 6 มิลลิเมตร	2.00	แผ่น	380.00	760.00	-	-	760.00	
4	ไม้ตัวยาว 4 มิลลิเมตร	3.00	รายการ	250.00	750.00	-	-	750.00	
5	ลามิเนต(ผิวสแตนเลส)	1.00	แผ่น	480.00	480.00	-	-	480.00	
6	ลูกแม่ต F30	2.00	กล่อง	100.00	200.00	-	-	200.00	
7	ลูกแม่ต F15	2.00	กล่อง	100.00	200.00	-	-	200.00	
8	แม่ตู่ 101	1.00	กล่อง	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	มือจับ	4.00	อัน	200.00	800.00	-	-	800.00	
10	ลวดรับลู่เป็น 18"	4.00	ชุด	195.00	780.00	-	-	780.00	
11	ตะปูเกลียวเบอร์ 7 x 2"	100.00	ตัว	1.00	100.00	-	-	100.00	
12	สีพื้นขาว TOA	1.00	ถัง	2,750.00	2,750.00	-	-	2,750.00	
13	สีพื้นขาวด้าน TOA	1.00	แกลลอน	590.00	590.00	-	-	590.00	

ใบประมาณราคาปรับปรุงศาลาหมู่บ้านราชฉิก

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกลุ่มหมู่บ้านวัยหวาน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองเขื่อน หมู่ที่ 4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง

รายการตามแบบแปลน

ประมาณการโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ ราคา/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน ราคา/หน่วย	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
14	ตะแกล็ก	1.00	แกลลอน	470.00	470.00	-	-	470.00	
15	แอลกอฮอล์	1.00	บีบี	320.00	320.00	-	-	320.00	
16	ทินเนอร์	3.00	บีบี	550.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
17	ไม้โครงทุเรียน	6.00	มัด	350.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
18	สีรองพื้น TOA	2.00	แกลลอน	450.00	900.00	-	-	900.00	
19	วานิช	1.00	แกลลอน	195.00	195.00	-	-	195.00	
20	ดินสอพอง	5.00	กก.	10.00	50.00	-	-	50.00	
21	กระดาษทรายไนเทนเบอร์ 180	1.00	โหล	156.00	156.00	-	-	156.00	
22	กระดาษทรายธรรมดาเบอร์ 3	1.00	โหล	36.00	36.00	-	-	36.00	
23	กระดาษทรายแดงเบอร์ 100	1.00	เมตร	110.00	110.00	-	-	110.00	
24	ค่าแรง	1.00	มร.	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
25	กวาลาเท็ก	5.00	กระเบื้อง	40.00	200.00	-	-	200.00	

ใบประมาณราคาปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกลุ่มแม่บ้านวัยหวาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเขื่อน หมู่ที่ 4 ตำบลไร่ไหมพัฒนา อำเภอบางบาล จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง รายการตามแบบแปลน

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ไหมพัฒนา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ ราคา/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน ราคา/หน่วย	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
1	งานส่วนที่ 2 ไม้ดัดสัก	9.00	แผ่น	550.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
2	ไม้ดัด 6 มิลลิเมตร	6.00	แผ่น	380.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
3	ไม้ดัดยาว 4 มิลลิเมตร	3.00	รายการ	250.00	750.00	-	-	750.00	
4	ไม้โครง	5.00	มัด	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
5	ลูกแม่ต F30	1.00	กล่อง	100.00	100.00	-	-	100.00	
6	ลูกแม่ต F15	3.00	กล่อง	100.00	300.00	-	-	300.00	
8	แม่คู้ 101	1.00	กล่อง	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	ลูกต่อบานเลื่อน	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
10	รางรับลูกล้อย	4.00	เมตร	180.00	720.00	-	-	720.00	
11	กาวสาแท็ก	5.00	กระป๋อง	40.00	200.00	-	-	200.00	
12	สีเลคเกอร์เงา TOA	2.00	แกลลอน	590.00	1,180.00	-	-	1,180.00	
13	สีเลคเกอร์ด้าน TOA	1.00	กระป๋อง	590.00	590.00	-	-	590.00	

ใบประมาณราคาปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกลุ่มแม่บ้านวัยหวาน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองเขื่อน หมู่ที่ 4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง

รายการตามแบบแปลน

แบบเลขที่

ประมาณการโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ ราคา/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน ราคา/หน่วย	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
14	ขะแด็ก	1.00	แกลลอน	470.00	470.00	-	-	470.00	
15	แอลกอฮอล์	1.00	ปีป	320.00	320.00	-	-	320.00	
16	หินเนอร์	3.00	ปีป	550.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
17	ดินสอพอง	5.00	ก.ก	10.00	50.00	-	-	50.00	
18	สีฝุ่น ด้า, เหลือง, แดง	1.00	หน่วย	150.00	150.00	-	-	150.00	
19	กระดาษทรายยูนิเทนเบอร์ 180	1.00	โหล	156.00	156.00	-	-	156.00	
20	กระดาษทรายรวมตาเบอร์ 3	1.00	โหล	36.00	36.00	-	-	36.00	
21	กระดาษทรายแดงเบอร์ 100	1.00	เมตร	110.00	110.00	-	-	110.00	
22	ค่าแรง	1.00	มร.	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	

ใบประมาณราคาปรับปรุงศาลาหมู่บ้านจางจิก

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกลุ่มแม่บ้านวัยหวาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเขื่อน หมู่ที่ 4 ตำบลไผ่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง รายการตามแบบแปลน

ประมาณการไทย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหม่พัฒนา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ ราคา/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน ราคา/หน่วย	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
1	งานสีผนัง 3								
1	ไม้ดัดสัก	9.00	บ.ผ.น	550.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
2	ไม้ดัด 3 มิลลิเมตร	6.00	แผ่น	380.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
3	ไม้ดัดยาง 4 มิลลิเมตร	3.00	รายการ	250.00	750.00	-	-	750.00	
4	ไม้โครง	5.00	มัด	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
5	ลูกแม่เหล็ก F30	1.00	กล่อง	100.00	100.00	-	-	100.00	
6	ลูกแม่เหล็ก F15	3.00	กล่อง	100.00	300.00	-	-	300.00	
8	แม่เหล็ก 101	1.00	กล่อง	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	ลูกบอลบานเลื่อน	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
10	รางรับลูกบอล	4.00	เมตร	180.00	720.00	-	-	720.00	
11	กาวลาเท็กซ์	5.00	กระป๋อง	40.00	200.00	-	-	200.00	
12	สีเดคเกอร์เงา TOA	2.00	แกลลอน	590.00	1,180.00	-	-	1,180.00	
13	สีเดคเกอร์ด้าน TOA	1.00	กระป๋อง	590.00	590.00	-	-	590.00	
14	ตะแฉก	1.00	แกลลอน	470.00	470.00	-	-	470.00	

ใบประมาณราคาปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกลุ่มแม่บ้านวัยหวาน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเขื่อน หมู่ที่ 4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 ปริมาณงานก่อสร้าง รายการตามแบบแปลน
 ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

แบบเลขที่ 22 มกราคม 2559
 เล่มที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ ราคา/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน ราคา/หน่วย	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
15	แอลกอฮอล์	1.00	ปี๊บ	320.00	320.00	-	-	320.00	
16	ทินเนอร์	3.00	ปี๊บ	550.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
17	ดินสอพอง	5.00	กก.	10.00	50.00	-	-	50.00	
18	สีฝุ่น ดำ, เหลือง, แดง	1.00	หน่วย	150.00	150.00	-	-	150.00	
19	กระดาษทรายนิเทนเบอร์ 180	1.00	โหล	156.00	156.00	-	-	156.00	
20	กระดาษทรายธรรมดาเบอร์ 3	1.00	โหล	36.00	36.00	-	-	36.00	
21	กระดาษทรายแดงเบอร์ 100	1.00	เมตร	110.00	110.00	-	-	110.00	
22	ค่าแรง	1.00	มร.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมราควัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป ปร.5							83,571.00	

.....ประชาชนกรรมการ
 (นายวิฑ ขจรกิติน)
กรรมการ
 (นายณรงค์ศักดิ์ โต๊ะเจริญ)

.....กรรมการ
 นางสาวอรรชพร หมอนทอง